Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014  № 1581
Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на II квартал 2014 года

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14 апреля 2014 года №182/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2014 года»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить на II квартал 2014 года норматив стоимости                         1 квадратного метра общей площади жилья по городу Чебоксары Чувашской Республики для расчета размера социальной выплаты 29185 (двадцать девять тысяч сто восемьдесят пять) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Г.Г.Александрова.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков

024-1